OFÍCIO PRESIDENTE nº 422/2016
São Roque, 15 de setembro de 2016.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 182/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

DEISE HONÓRIO

MD. Atleta da Equipe Feminina de Vôlei da Escola Professor Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo

São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2016 - 09:37:28 04938/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 422/2016

São Roque, 15 de setembro de 2016.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 182/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

BIANCA MARTINS

MD. Atleta da Equipe Feminina de Vôlei da Escola Professor Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo

São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2016 - 09:37:28 04938/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 422/2016

São Roque, 15 de setembro de 2016.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 182/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

STEFANI SANTOS SILVA

MD. Atleta da Equipe Feminina de Vôlei da Escola Professor Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo

São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2016 - 09:37:28 04938/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 422/2016

São Roque, 15 de setembro de 2016.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 182/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

JAQUELINE DE CARVALHO

MD. Atleta da Equipe Feminina de Vôlei da Escola Professor Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo

São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2016 - 09:37:28 04938/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 422/2016

São Roque, 15 de setembro de 2016.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 182/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

LAÍS DOMINGUES

MD. Atleta da Equipe Feminina de Vôlei da Escola Professor Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo

São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2016 - 09:37:28 04938/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 422/2016

São Roque, 15 de setembro de 2016.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 182/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

LETÍCIA SANTOS

MD. Atleta da Equipe Feminina de Vôlei da Escola Professor Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo

São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2016 - 09:37:28 04938/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 422/2016

São Roque, 15 de setembro de 2016.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 182/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MICHELE GONÇALVES

MD. Atleta da Equipe Feminina de Vôlei da Escola Professor Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo

São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2016 - 09:37:28 04938/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 422/2016

São Roque, 15 de setembro de 2016.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 182/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

NATHALYA DOS SANTOS

MD. Atleta da Equipe Feminina de Vôlei da Escola Professor Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo

São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2016 - 09:37:28 04938/2016

/sjbv